[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                   РЕШЕНИЕ
17 марта  2016 г.  № 5/20

О графике приема граждан депутатами  Совета депутатов  муниципального округа Хамовники   на II квартал 2016 года

              Руководствуясь пунктом 5 статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, Порядком организации и осуществления приема граждан депутатами Совета депутатов    муниципального округа Хамовники,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Хамовники   на II  квартал 2016 года (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Н.В.Гущину.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                                Н.В.Гущина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

 от 17 марта 2016 № 5/20
ПРИЕМ ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ХАМОВНИКИ в   апреле-  июне 2016 года
	ФИО  депутата
	апрель
	май
	июнь
	Место и время приема

	 Глава муниципального округа:

Гущина Нина  Владимировна
	еженедельно
	Еженедельно
	еженедельно
	Ул. Пречистенка, комн. № 5

 каждый понедельник с 15.00 до 18.00 час. Предварительная запись по тел. 8-499-766-91-98

	1 избирательный округ

	Беликова Елена Александровна
	04.04
18.04
	06.05
23.05
	06.06
20.06
	 ООО «УКСИР района Хамовники Пречистенка, 14, кабинет  руководителя, с 15.00 до 18.00

	Воронков Андрей Олегович
	14.04
28.04
	12.05
26.05
	19.06
23.06
	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№8 с 16.00 до 19.00
Помещение местного отделения Ленинское МГО КПРФ Несвижский пер., д.4, кв4 с 16.00 до 19.00 тел. 8499-245-33-72

	Пахомов

Владимир Николаевич
	13.04
27.04

	11.05
25.05

	08.06
22.06

	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№5 с 16.00 до 19.00
Совет ветеранов № 11, 3-я Фрунзенская ул., д.3            с  16.00 до 19.00

	Парушина Александра Евгеньевна
	14.04
	12.05

	16.06

	 3-я Фрунзенская, дом 12,  с  19.00 до 21.00

	Спивак

Григорий Алексеевич
	18.04
	16.05

	13.06
	Детская стоматологическая поликлиника №30, 3-я Фрунзенская ул., д.6, кабинет главного врача, с 15.00 до 18.00

	2 избирательный округ

	Алексанкин Александр Сергеевич
	     08.04
	13.05

	10.06

	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№8 с 19.00 до 22.00

	Добровольский Александр Павлович
	14.04
	12.05

	16.06

	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№8 с 16.00 до 19.00

	Мельников

Александр Николаевич
	04.04

18.04
	06.05

23.05
	06.06

20.06
	Региональной общественной организации «Объединение воинов-интернационалистов Зубовский пр.,д.2,стр.1 с 16.00 по 19.00

	Соболев Константин Эдуардович
	14.04
	12.05

	16.06

	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№8 с 16.00 до 19.00

	3 избирательный округ

	Попова

Эмма Семеновна
	04.04

18.04
	06.05

23.05
	06.06

20.06
	Городская поликлиника № 171

1-й Зачатьевский пер., д.1/5

кабинет главного врача, с 16.00 до 19.00

	Бурганов

 Игорь Александрович
	18.04
	16.05

	13.06
	«Музей  Дом Бурганова», ул.Б. Афанасьевский , д.15, с 16.00 до 19.00

	Павлова

Татьяна Львовна
	18.04
	16.05

	13.06
	НОУ «Солнечный круг»,

М. Пироговская, д.6/4 с 16.00 до 19.00

	Шляпников

Владимир Владимирович
	25.04
	30.05

	27.06

	Ул.Пречистенка,д.14 каб.№8 с 19.00 до 21.00